АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________________2014 г.

№_______

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О Перечне должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка

В соответствии с Федеральным законом от 03 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в целях противодействия коррупции:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка, согласно приложению №1.

2. Распоряжение Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 18.02.2013 №08-Р «О Перечне должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по
026*
каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка» признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.04.2014.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Тереньгульский район» А.В. Абрамова.

Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

   П.А. Иванов

	Приложение №1

к распоряжению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

______________ 2014 №_____

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка
	Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»

	Глава администрации района

	Первый заместитель Главы администрации района

	Заместитель Главы администрации района – начальник управления по социальной политике

	Руководитель аппарата

	Начальник управления ТЭР, ЖКХ

	Начальник управления строительства, архитектуры, дорожной деятельности

	Начальник управления экономического развития, муниципального заказа, промышленности, инвестиций, предпринимательства и торговли

	Начальник управления по вопросам городского поселения

	Начальник отдела планирования, учёта и отчётности - главный бухгалтер

	Начальник отдела ГО, ЧС и взаимодействия с правоохранительными органами

	Консультант по мобилизационной подготовке

	Начальник отдела строительства, архитектуры и дорожной деятельности

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	Консультант отдела правового и кадрового обеспечения

	Начальник отдела развития сельского хозяйства и экологии

	Начальник отдела экономического мониторинга, прогнозирования, планирования и размещения муниципального заказа

	Начальник отдела организационного и архивного обеспечения

	Консультант отдела организационного и архивного обеспечения

	Главный специалист-эксперт отдела организационного и архивного обеспечения

	Начальник отдела ЗАГС

	Главный специалист-эксперт отдела ЗАГС

	Главный специалист-эксперт Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Специалист 1 разряда Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Муниципальное учреждение Отдел культуры и организации досуга населения муниципального образования «Тереньгульский район»

	Начальник отдела

	Муниципальное учреждение Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район»

	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела – начальник организационно-методического отдела

	Начальник отдела опеки и попечительства

	Муниципальное учреждение Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район»

	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела – начальник отдела прогнозирования бюджета, доходов и налогов

	Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности – главный бухгалтер

	Начальник отдела финансирования

	Муниципальное учреждение Комитет по управления муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

	Председатель комитета